
EXPEDIENTE: 2025/X999/000030

EDITO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE TRABALLO
PARA  A  CONTRATACIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  DE
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

FASE DE CONCURSO

AVALIACIÓN DA EXPERIENCIA E MÉRITOS
 

APELIDOS E NOME EXPERIENCIA
PROFESIONAL

FORMA-
CIÓN

CARNÉ
CONDU-

CIR

PUNT.
TOTAL

DOMINGUEZ LIÑEIRO, Elvira 0,15 2,50 0,00 2,65
SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 2,50 3,00 0,50 6,00
CANOSA INSUA, María Vanessa 0,00 3,00 0,50 3,50
ALVAREZ  MARCOTE,  Carmen
Dolores

2,10 1,00 0,50 3,60

DOMINGUEZ UBEDA, Elena 0,00 0,00 0,00 0,00
FERRIO CANOSA, María del Mar 0,75 3,00 0,50 4,25
SAMBADE PENA, Tamara 1,10 2,00 0,50 3,60
TRILLO PEREZ, Dolores 2,30 3,00 0,50 5,80
ESPASANDIN, MARTINEZ, Lucinda 2,50 3,00 0,50 6,00

Fisterra, 13 de maio de 2025

O secretario do tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EXPEDIENTE: 2025/X999/000030

EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A CREACIÓN DUNHA BOLSA DE TRABALLO PARA 
A CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL DE AUXILIARES DE 
AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

FASE DE OPOSICIÓN

AVALIACIÓN DA PROBA TEORICO-PRACTICA

APELIDOS E NOME PUNTU.
TEST

PUNTU.
CASO

PRACTICO

PUNTU.
TOTAL

DOMINGUEZ LIÑEIRO, Elvira 7,00 5,50 12,50
SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 9,50 8,50 18,00
CANOSA INSUA, María Vanessa 9,00 9,00 18,00
ALVAREZ MARCOTE, Carmen Dolores 8,00 9,00 17,00
DOMINGUEZ UBEDA, Elena 10,00 6,00 16,00
FERRIO CANOSA, María del Mar 9,50 9,50 19,00
SAMBADE PENA, Tamara 8,50 10,00 18,50
TRILLO PEREZ, Dolores 8,50 6,50 15,00
ESPASANDIN, MARTINEZ, Lucinda 7,50 8,50 16,00

AVALIACIÓN DA LINGUA GALEGA
 

APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
DOMINGUEZ LIÑEIRO, Elvira APTO

Fisterra, 13 de maio de 2025

O secretario do tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EXPEDIENTE: 2025/X999/000030

EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A CREACIÓN DUNHA BOLSA DE TRABALLO 
PARA A CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL DE 
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

PUNTUACIONS TOTAIS

APELIDOS E NOME FASE
CONCURSO

FASE
OPOSICIÓN

PUNTU.
TOTAL

DOMINGUEZ LIÑEIRO, Elvira 2,65 12,50 15,15
SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 6,00 18,00 24,00
CANOSA INSUA, María Vanessa 3,50 18,00 21,50
ALVAREZ MARCOTE, Carmen Dolores 3,60 17,00 20,60
DOMINGUEZ UBEDA, Elena 0,00 16,00 16,00
FERRIO CANOSA, María del Mar 4.25 19,00 23,25
SAMBADE PENA, Tamara 3,60 18,50 22,10
TRILLO PEREZ, Dolores 5,80 15,00 20,80
ESPASANDIN, MARTINEZ, Lucinda 6,00 16,00 22,00

A partires do día seguinte á publicación deste Edito, os aspirantes dispoñen dun prazo
de  tres  (3)  días  hábiles,  aos  fins  de  presentar  as  alegacións  que  consideren
pertinentes.

Fisterra, 13 de maio de 2025

O secretario do tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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